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Optimoi kalustosi Modul-Connect PRO:n ainutlaatuisilla 
moduuleilla, jotka on liitetty asiakasportaaliin
Modul-Connect PRO on modulaarinen alusta, joka on räätälöity ajoneuvokannan optimointiin useilla 
alueilla. Kalustopäällikkö voi seurata ajoneuvoja reaaliajassa kartalla Asiakasportaalin kautta. Kartta 
näyttää ajoneuvojen reitit, reaaliaikaisen painon, tai esimerkiksi jos ajoneuvon akku on vähissä. 
Hallinnollisen työn helpottamiseksi voit Modul-Connect PRO:n kautta vastaanottaa jokaisesta 
kuljettajasta automaattisesti luotuja ajolokeja ja tietulliraportteja, jotka ovat helposti saatavilla 
puhelimessa tai asiakasportaalissa.

On itsestään selvää, että yrityksillä on yksilöllisiä tarpeita ajoneuvojensa suhteen. Modul-Connect PRO on 
modulaarinen alustasi oman kalustosi optimointia varten. Valitse useista moduuleista ja räätälöi alusta juuri 
yrityksesi tarpeiden mukaan toimivaksi. 

”Haluamme pystyä tarjoamaan täydellisen ratkaisun kaikille, mutta samalla ymmärrämme, että jokaisen 
yrityksen tarve kalustolle on ainutlaatuinen, joten emme halua rajoittaa ja kaventaa valikoimaa, vaan tehdä 
valikoimasta monipuolisen, jotta voimme tarjota ainutlaatuisia ja räätälöityjä ratkaisuja”, Thomas Johansson 
sanoo

Moduulit on koottu käyttäjäystävälliseen asiakasportaaliin, josta saat helposti yleiskatsauksen 
kalustopäällikkönä. Ajoneuvojen reittien optimoimiseksi on olemassa toiminto, jolla voit seurata ajoneuvojen 
tarkkoja sijainteja ja suoritettuja reittejä, akun tilaa ja reaaliaikaista painoa punnitusjärjestelmästä. Saat 
arvokasta tietoa seuraamalla ajoneuvoja digitaalisesti ja näkemällä poikkeamat sekä ajetut reitit, joita 
parantamalla ja optimoimalla voidaan vähentää sekä kilometrejä, että päästöjä. 

”Esittelemällä ja visualisoimalla arvokasta dataa helpotamme asiakkaidemme toiminnan tehostamista”, 
Thomas Johansson sanoo.

Modul-Connect PRO:n ja sen asiakasportaalin avulla voit vastaanottaa automaattisesti luotuja 
ajopäiväkirjoja, joita on helppo ladata ja käyttää. Kuljettaja luokittelee matkansa helposti Modul-Connect-
sovelluksen kautta joko "yksityisiksi" tai "työajoksi" ja ilmoittaa matkan tarkoituksen. Kuljettaja voi myös asettaa 
aikataulun, kun hän on "yksityinen" tai "työajo"-tilassa. Driving Journal on luotu täyttämään vaatimukset ja 
valmistelemaan kaluston johtajaa kaikkiin verotarkastuksiin.    

”Palvelullemme on tullut selkeää kysyntää yrityksiltä ja asiakkailta. Manuaalisen ajopäiväkirjan pitäminen vie 
yksinkertaisesti liian paljon aikaa ja virheiden riski on olemassa. Asiakasportaalimme avulla ajopäiväkirjan 
ylläpitäminen on sekä helpompaa että tarkempaa”, Thomas Johansson sanoo.
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Kaikki ajoneuvojen tiedot tallennetaan, jotta voit helposti analysoida kerättyjä tietoja ajojärjestelijänä. 
Ajoneuvoihin asennetulla punnitusjärjestelmällä näytetään ylipainoisen ajon historiaa, mikä luo erityyppisiä 
raportteja liiketoiminnan jatkoanalyysiä ja kehittämistä varten. Jos punnitusjärjestelmä havaitsee ylipainon, 
lähetetään varoitus sekä kuljettajalle että ajojärjestelijälle. 

Tulevan vuoden aikana tuomme markkinoille monia uusia moduuleja Modul-Connect PRO -alustallemme, 
mukaan lukien liiketunnistin murtohälytyksiä varten, omaisuuden seurantalaitteet työkalujen katoamisen 
estämiseksi sekä lämpötila- ja kosteusanturin. 

”Työkalujen katoaminen on suuri ongelma, ja murtohälyttimien ja omaisuudenseurantalaitteiden avulla meillä 
on mahdollisuus saada muutosta aikaan”, Thomas Johansson sanoo.
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